
 

“Ziemas kauss 2024” volejbolā vīriešu komandām   

 
N  O  L  I  K  U  M  S 

 

 

Mērķis un uzdevumi: 

1. Iesaistīt Smiltenes novada iedzīvotājus un novada viesus aktīvās, regulārās sporta 

nodarbībās; 

2. Popularizēt volejbolu, kā vienu no populārākajiem sporta veidiem pasaulē; 

3. Sekmēt bērnu un jauniešu iesaistīšanos sporta nodarbībās; 

4. Noskaidrot “Ziemas kauss 2024” labākās vīriešu volejbola komandas. 
 

Laiks un vieta - sacensības notiek Smiltenes sporta centra hallē, Gaujas ielā 1, Smiltenē. 

Sacensības norisinās – 21.12.2024. Komandu pieteikšanās notiek līdz 16.12.2024. 

Maksimālais komandu skaits - 10  
 

Organizatori - sacensības organizē Smiltenes sporta pārvalde. Sacensību galvenais 

tiesnesis - Guntars Markss  (tel. 26460704)  

 

Pieteikšanās – Komandas iespējams pieteikt sazinoties ar galveno tiesnesi vai sūtot 

pieteikumu uz epastu – sporta.parvalde@smiltenesnovads.lv  
 

Dalībnieki  

• Vienā komanda nevar pieteikt vairāk kā astoņus spēlētājus 

• Turnīrā komandu sastāvos nedrīkst pieteikt spēlētājas, kas 2024./2025.g. sezonā ir 

pieteikti Latvijas Nacionālās līgas 1. vai 2. divīzijas turnīros, izņemot gadījumus, kad 

spēlētāja dzīvesvieta vai darba vieta ir Smiltenes novadā. 

 
 

Sacensību sistēma un noteikumi: 

Sacensības risinās pēc oficiāliem volejbola noteikumiem. Sacensību sistēmu un spēļu 

ilgumu nosaka galvenais tiesnesis vadoties no pieteikto komandu skaita.  

Spēļu sistēma tiks noteikta sacensību norises vietā pēc komandu pieteikumu saņemšanas.  

Lai uzsāktu spēli ir vajdzīgi vismaz 5(pieci) spēlētāji no katras komandas. 

Spēļu tiesāšanu pēc galvenā tiesneša norādes veic attiecīgajā brīdī nespēlējošo komandu 

pārstāvji. 
 

Dalības maksa – Dalība turnīrā ir bez maksas. 
 

Medicīniskais nodrošinājums: 
Katra komanda nodrošina savu spēlētāju medicīnisko aprūpi. 

Spēlētājas atbild par veselības stāvokļa atbilstību sacensību slodzei. 
 

Apbalvošana – Sacensību pirmo trīs vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar medaļām un balvām. 
 

I z m a i ņ a s   N o l i k u m ā – jebkāda veida izmaiņas no Nolikumā minētā ir iespējamas 

tikai kopīgi vienojoties organizatoriem un ne mazāk, kā 75% sacensībās startējošo komandu 

pārstāvjiem. 

 
 

 
 

mailto:sporta.parvalde@smiltenesnovads.lv

